
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

 

П Р И К А З  

 

31. 08.2022г.                         с. Юрьевка                                   № 220 

 

О модели действий нарушителя и  

алгоритме действий персонала 

при вооруженном нападении. 

 

На основании протокола совместного заседания Национального 

антитеррористического комитета Федерального оперативного штаба о мерах 

по повышению уровня готовности образовательных организаций к действиям 

при возникновении угрозы совершения преступлений террористической 

направленности от 08 февраля 2022 года с целью повышения 

антитерростической защищенности МБОУ «Юрьевская СШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разработать и утвердить Модель действий нарушителя, совершающего на 

объекте образования преступление террористической направленности в 

формах вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата 

заложников. 

2. Разработать и утвердить Алгоритмы действий персонала МБОУ 

«Юрьевская СШ» 

, работников и обучающихся при совершении (угрозе совершения) 

преступления в формах вооруженного нападения, размещения взрывного 

устройства, захвата заложников, а также информационного взаимодействия 

образовательных организаций с территориальными органами МВД России, 

Росгвардии и ФСБ России 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на преподавателя 

ОБЖ Лучинского В.В. 

 

 

Директор                                                                                    В.Н. Табачников  

 

 

 

 

 

                                                                                     

 

 



 


		2022-09-20T08:52:54+0600
	Табачников Владимир Николаевич




